Infirmitate donationes valent 162. c. 1. §. 2. Ut si donator rem a se donatam alienave...

ANTONII CONTII, JC. & in Biturigum Metropoli Doctoris Ordinarii PRÆFATIO IN LIBRUM NOVELLARUM.

Nondixerat Iustinianus ullam legem imperialem extra Corpus Codicis legi, l. 1. c. de emendatione Codicis; sed non sine ulla exceptione...

ter aut solenniter monitis non definit cum uxore alterius colloqui, & ut reperitur...

IN NOMINE DOMINI DEI NOSTRI JESU CHRISTI. INCIPIT LIBER CONSTITUTIONUM NOVELLARUM. D. JUSTINIANI SACRATISSIMI PRINCIPIS, PERPETUI AUGUSTI. COLLATIO PRIMA.

Occupatis nobis circa totius Reipublice curas, & parvum nihil elegantibus cogitare, sed quatenus Persie quidem...

* Decima Contii collatio continet Nov. 11. 12. 21. 24. & multas alias, que hic suis quaque locis interte sunt.

IN NOMINE DOMINI DEI NOSTRI JESU CHRISTI. INCIPIT LIBER CONSTITUTIONUM NOVELLARUM. D. JUSTINIANI SACRATISSIMI PRINCIPIS, PERPETUI AUGUSTI. COLLATIO PRIMA.

TIT. I. DE HEREDIBUS ET FALCIDIAT. NOVELLA 8. CONST. PRIMA.

Imperator Justinianus Augustus, Joanni gloriosissimo Sacrum per Orientem praetorium praefecto, iterum excoisule & patrio.

Occupatis nobis circa totius Reipublice curas, & parvum nihil elegantibus cogitare, sed quatenus Persie quidem...

CAP. I. Si heres legata solvere nolit.

Hic igitur a nobis praordinatis, sancimus eos qui ab aliquibus scripti sunt heredes...

1 He Justiniani Novella constitutiones Graeco sermone facte edite: et rursus praecipue editiones dicit. Una Halondri: Scripserunt altera. Que nunc legitur Latina interpres...

re, quacunque testator & honorans eos, dispoferit, omni modo ea complere, si quod praecipitur, legitimum sit...

que legibus non repugnant, servanda. Novell. 22. c. 2. Novell. 48. c. 1. l. ult. in fin. C. de Admonitione...